令和３年６月２８日

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校 長 金城 久枝

（公印省略）

令和３年度夏季休業期間の短縮及び

長期休業期間中の授業日設定について（お知らせ）

夏至の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、那覇市教育委員会より令和３年６月１８日付「令和３年度夏季休業期間の短縮

について」、「令和３年度長期休業中の授業日設定について」の通知があります。

つきましては、本校では新型コロナウイルス感染症拡大防止の臨時休業に伴う、子ど

もたちの学びを保障するため、下記期間を授業日とすることとしました。

保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間

【変更前】 夏季休業日 令和３年７月 21 日（水）～８月 24 日（火）

【変更後】 夏季休業日 令和３年７月 22 日（木）～８月 22 日（日）
※７月 21 日（水） １学期前半修了日

給食あり
※８月 23 日（月） １学期後半開始日

２ 長期休業日の授業日（登校日）

（1）全学年
（2）授業日 通常通り登校し４校時まで授業を実施します。

①令和３年７月 27 日（火）、28 日（水）、29 日（木）
給食なし 12：30 総下校

②令和３年８月 18 日（水）、19 日（木）
※時間割りについては、後日連絡します。

※上記の対応は、令和３年６月 25 日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、厚
生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承知お

きください。